
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ

ІМЕНІ П. Л. ШУПИКА

Н А К А З

______ У2  С&  2 0 2 6  Київ № Ь'іЯ __________

Про введення в дію рішень 
вченої ради НУ03 України 
імені П. Л. Шупика від 11.02.2026

На виконання частини 6 статті 36 Закону України «Про вищу освіту», 

пункту 1 розділу IV Статуту НУОЗ України імені П. Л. Шупика,

НАКАЗУЮ:

1. Увести в дію рішення вченої ради НУОЗ України імені П. Л. Шупика 

від 11.02.2026, що додаються.

2. Проректорам, ученому секретарю, керівникам структурних 

підрозділів НУОЗ України імені П. Л. Шупика забезпечити виконання рішень 

вченої ради згідно з розподілом функціональних обов’язків у встановлені 

терміни.


